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南投縣交通工程及管理所

中華民國114年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
工務處主管

148,778 58,455
-

207,233

001 　00140350000
　南投縣交通工程及
　管理所

148,778 58,455
-

207,233

01 　　58140351200
　　交通管理業務

60,338 25,486
-

85,824

01 　　　58140351203
　　　道路交通管理
　　　業務

2,506 -
-

2,506

02 　　　58140351204
　　　運輸管理業務

55,595 25,486
-

81,081一、本科目包括運輸管理業務
二、追加預算數25,486千元，包括:
　　業務費3,880千元
　　獎補助費21,606千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 25,486千元
　　增列 業務費3,880千元
　　增列 獎補助費21,606千元

03 　　　58140351205
　　　交通工程業務

2,237 -
-

2,237

02 　　58140351700
　　停車場管理基金

41,074 7,448
-

48,522

01 　　　58140351701
　　　停車場管理業
　　　務

41,074 7,448
-

48,522一、本科目包括停車場管理業務
二、追加預算數7,448千元，包括:
　　業務費7,448千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 7,448千元
　　增列 業務費7,448千元

03 　　58140352200
　　交通安全設備

38,866 25,521
-

64,387

01 　　　58140352201
　　　道路交通安全
　　　設備

38,866 25,521
-

64,387一、本科目包括道路交通安全設備
二、追加預算數25,521千元，包括:
　　設備及投資13,864千元
　　獎補助費11,657千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 25,521千元
　　增列 設備及投資13,864千元
　　增列 獎補助費11,657千元

04 　　58140358000
　　停車場管理基金

8,500 -
-

8,500

01 　　　58140358001
　　　停車場新建改
　　　善工程

8,500 -
-

8,500
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
58140351204
交通管理業務-運輸管理業務

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理113年度公路公共運輸服務升級計畫-第1波後續計畫核定。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 81,081千元25,486千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

55,595千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔1,600,695元，收
支併列23,885,305元(中央補
助23,885,305元)

25,486,000

2000 業務費 縣庫負擔1,600,000元，收
支併列2,280,000元(中央補
助2,280,000元)

3,880,000

　2039 委辦費 3,880,000

年 1 280,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-市區汽車客運業營運
及服務評鑑(113NTE01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

280,000

年 1 2,000,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-規劃、調查與研究-擬
定南投縣公車路網調整實
施計畫(113NTA02)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)

2,000,000

035 - 3



035-4

交
通
管
理
業
務
｜
運
輸
管
理
業
務

交
通
管
理
業
務
｜
運
輸
管
理
業
務

中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

年 1 1,600,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-規劃、調查與研究-擬
定南投縣公車路網調整實
施計畫(113NTA02)(配合款)
(依據南投縣交通管理所114
年2月6日1140032812號奉
核簽呈辦理)

1,600,000

4000 獎補助費 縣庫負擔695元，收支併列
21,605,305元(中央補助
21,605,305元)

21,606,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

15,063,602

年 1 6,397,331 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-竹山鎮
幸福小黃營運缺口
(113NTP07)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

6,397,331

年 1 32,065 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-竹山鎮
幸福小黃多卡通電子票證
驗票機及動態資訊設備租
賃費用(113NTW01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

32,065

年 1 200,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-竹山鎮
行銷與推廣計畫
(113NTV01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

200,000
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 5,083,415 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-國姓鄉
營運缺口(113NTP09)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

5,083,415

年 1 200,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-國姓鄉
行銷與推廣計畫
(113NTV02)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

200,000

年 1 3,126,305 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-仁愛鄉
幸福巴士2.0營運缺口
(113NTP09)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

3,126,305

年 1 24,486 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-仁愛鄉
幸福巴士2.0多卡通電子票
證驗票機及動態資訊設備
租賃費用(113NTW03)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

24,486

　4090 其他補助及捐助 6,542,398

年 1 1,076,310 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-中正村
線營運缺口(113NTP06)
(交通部公路局113年8月8日

1,076,310
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

年 1 1,076,741 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-公車進校園-暨南大學
(1區)營運費用(113NTH01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

1,076,741

年 1 4,388,652 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-市區汽車客運運價票
差補貼(113NTB01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

4,388,652

年 1 695 增列進位數。695
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
58140351701
停車場管理基金-停車場管理業務

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.辦理日月潭國家風景管理處水社公園用地租賃案。
2.辦理公共充電樁補助計畫。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 48,522千元7,448千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

41,074千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列7,448,000元(中央
補助632,000元，其他
6,816,000元)

7,448,000

2000 業務費 收支併列7,448,000元(中央
補助632,000元，其他
6,816,000元)

7,448,000

　2012 土地租金 6,816,000

年 1 6,816,000 交通部觀光局日月潭國家
風景區管理處水社公園用
地租賃案租金
(依據南投縣交通管理所113
年10月1日1130210596號奉
核簽呈辦理)
(南投縣議會113年10月16日
投議議字第1130006045號
函)

6,816,000

　2021 其他業務租金 632,000

年 1 632,000 公共充電樁補助計畫(第三
次修正)經費
(交通部公路局113年9月23
日路交管字第1135006709
號函)
(南投縣議會113年11月13日
投議議字第1130006422號

632,000
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

函)
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設
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
58140352201
交通安全設備-道路交通安全設備

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.辦理113年度公路公共運輸服務升級計畫-第1波後續計畫核定。
2.辦理114年度智慧運輸系統發展建設計畫。
3.辦理公共充電樁補助計畫。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 64,387千元25,521千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

38,866千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔1,387,600元，收
支併列24,133,400元(中央補
助24,133,400元)

25,521,000

3000 設備及投資 縣庫負擔1,387,000元，收
支併列12,477,000元(中央補
助12,477,000元)

13,864,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

13,864,000

年 1 4,296,666 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-建置智慧型候車亭、
智慧型站牌、候車椅
(113NTG01)(中央補助款
386萬7,000元、自籌款42萬
9,666元)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

4,296,666

年 1 9,566,667 114年度智慧運輸系統發展
建設計畫-114年度南投觀
光軸帶智慧交通管理計畫
(中央補助款861萬元、自籌
款95萬6,667元)

9,566,667
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中華民國114年度

南投縣交通工程及管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(交通部114年1月7日交科字
第1135018494號函)

年 1 667 增列進位數。667

4000 獎補助費 縣庫負擔600元，收支併列
11,656,400元(中央補助
11,656,400元)

11,657,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

11,657,000

年 1 7,871,400 公共充電樁補助計畫(第三
次修正)經費
(依據交通部公路局113年9
月23日路交管字第
1135006709號函)
(南投縣議會113年11月13日
投議議字第1130006422號
函)

7,871,400

年 1 3,610,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-信義鄉
汰舊換新(乙類普通大客車1
輛)(113NTD01)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

3,610,000

年 1 175,000 113年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波後續計畫
核定-幸福巴士計畫-國姓鄉
幸福巴士多卡通電子票證
驗票機及動態資訊設備建
置費用(113NTW02)
(交通部公路局113年8月8日
路運計字第1135002216號
函)
(南投縣議會113年12月10日
投議議字第1130006742號
函)

175,000

年 1 600 增列進位數。600
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035-12

年度 單位：新臺幣千元中華民國114

南投縣交通工

歲出按職能及經

程及管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 4,512 6,816 6,542 15,064 32,934 11,657 13,864 25,521 58,455

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 4,512 6,816 6,542 15,064 32,934 32,934

13 其他經濟服務 11,657 13,864 25,521 25,521

14 環境保護

15 其他支出
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南投縣交通工

歲出按職能及經

程及管理所

濟性綜合分類表
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形
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非
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宅
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工
具

受
僱
人
員
報
酬
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類
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類

總

計

資本支出

總　　計 4,512 6,816 6,542 15,064 32,934 11,657 13,864 25,521 58,455

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 4,512 6,816 6,542 15,064 32,934 32,934

13 其他經濟服務 11,657 13,864 25,521 25,521

14 環境保護

15 其他支出
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